
PL ISSN 023

DZIENNIK URZĘDOWY
Województwa Jeleniogórskiego

Jelenia Góra, dnia 9 lutego 1988 r. Nr 1

poz. 1 — Uchwała Nr XXI/136/88 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze z dnia 28 stycznia 1988 r. w sprawie 
utworzenia Wojewódzkiej Dyrekcji Dróg.

poz. 2 — Uchwała Nr XXI/137/88 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze z dnia 28 stycznia 1988 r. w sprawie 
budżetu na 1988 rok.

poz. 3 — Uchwała Nr XXI/140/88 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze z dnia 28 stycznia 1988 r. w sprawie 
zatwierdzenia Uchwały Nr XIX/74/87 Miejskiej Rady Narodowej w Piechowicach z dnia 15 października 1987 r., 
w sprawie szczególnego trybu najmu lokali mieszkalnych.

poz. 4 — Zarządzenie Nr 1/88 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 9 stycznia 1988 r. w sprawie organizacji przyjmowania, 
rozpatrywania i załatwiania skarg, wniosków i listów obywateli w urzędach terenowych organów administracji 
państwowej oraz innych jednostkach podporządkowanych Wojewódzkiej Radzie Narodowej w Jeleniej Górze

Poz. 5 — Zarządzenie Nr 4/88 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 8 lutego 1988 r. zmieniające zarządzenie Nr 28/87 Wo
jewody Jeleniogórskiego z dnia 15.09.1987 r. w sprawie opłat za przewóz osób i bagażu na regularnych liniach 
komunikacji miejskiej Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Komunikacji w Jeleniej Górze.

poz. 6 — Obwieszczenie Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 26 stycznia 1988 r. o sprostowaniu błędu w Uchwale Nr XVIII/ 
/118/87 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze w sprawie regulaminu Państwowej Straży Rybackiej.

Poz. 1

UCHWAŁA Nr XXI/136/88
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze

z dnia 28 stycznia 1988 roku

w sprawie Utworzenia Wojewódzkiej Dyrekcji Dróg.
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 

o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41 poz. 185 z pzm) oraz § 1 ust. 2 rozporządzenia Mi
nistra Komunikacji z 28 lutego 1986 r. w sprawie tworzenia 
i organizacji jednostek drogowych podległych właściwym ra
dom narodowym oraz zasad i zakresu ich działania (Dz. U. 
Nr 10, poz. 59) Wojewódzka Rada Narodowa w Jeleniej Górze 
uchwala, co następuje:

§ 1

Wojewoda Jeleniogórski utworzy z dniem 1 lutego 1988 roku 
Wojewódzką Dyrekcję Dróg jako jednostkę budżetową z sie
dzibą w Jeleniej Górze.

§ 2

1. Wojewódka Dyrekcja Dróg jest jednostką drogową, przy 
której pomocy terenowe organy administracji państwowej 
o właściwości szczególnej zarządzają drogami:
1) krajowymi w granicach miast, w których terenowym 

organem administracji państwowej jest Prezydent Mias
ta, z wyłączeniem dróg krajowych o przeważającym 
ruchu tranzytowym i obwodnic,

2) wojewódzkimi,
3) lokalnymi miejskimi,
4) gminnymi

§ 3

Do zakresu działania Wojewódzkiej Dyrekcji Dróg należą za
dania związane z budową, modernizacją, utrzymaniem i 
ochroną dróg wymienionych w § 2.

§ 4

Wojewódzka Dyrekcja Dróg podlega Wojewodzie Jeleniogór
skiemu.

JBibl. Jagiell. 
1988 CEO

§ 5

Wojewoda Jeleniogórski w drodze zarządzenia określi rodzaj, 
zadania i zakres działania Wojewódzkiej Dyrekcji Dróg.

§ 6

Zobowiązuje się Wojewodę Jeleniogórskiego do docelowego 
przekształcenia Wojewódzkiej Dyrekcji Dróg z jednostki bud
żetowej na przedsiębiorstwo państwowe.

§ 7

Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Jeleniogórskie
mu.

§ 8

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Jeleniogór
skiego.

Wojewódzkiej Rady Narodowej 
Przewodniczący 
Juliusz Jamrcż

Poz. 2

UCHWAŁA Nr XXI/137/88
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze

z dnia 28 stycznia 1988 r.
w sprawie budżetu na 1988 rok.

Na podstawie art. 45, 46 i 68 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 3 
grudnia 1984 roku — Prawo budżetowe (Dz. U. Nr 56, poz. 
283 ze zmianami,) art. 11 ustawy budżetowej na 1988 rok, jak 
również art. 55 oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 
roku o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185, ze zmianami) Wojewódzka Rada Na
rodowa po wysłuchaniu opinii komisji Rozwoju Społeczno-Gos
podarczego, Przestrzennego i Gospodarki Finansowej uchwala 
co następuje:

^45/2.0



2 DZIENNIK URZĘDOWY

§ 1

1. Uchwala się dochody budżetu wojewódzkiego w wysokoś
ci 19.944.305 tys. złotych oraz wydatki tego budżetu w wy
sokości 19.944.305 tys. złotych zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Uchwala się rezerwę budżetową na nieprzewidziane wy
datki w wysokości 400.000 tys. złotych.

3. Ustala się dotacje ogólne dla budżetów rad narodowych 
stopnia podstawowego zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 2

Przychody zakładów budżetowych, środków specjalnych, gos
podarstw pomocniczych budżetu wojewódzkiego wyniosą 
2.203.600 tys. złotych, w tym dotacja z budżetu 856.800 tys. 
złotych oraz rozchody wyniosą 2.182.900 tys. złotych zgodnie 
z załącznikiem Nr 4.

§ 3

Przychody funduszów celowych budżetu wojewódzkiego wy
niosą 4.997.900 tys. złotych, w tym dotacja z budżetu 303.400 
tys. złotych oraz rozchody wyniosą 5.076.400 tys. złotych zgod
nie z załącznikiem Nr 5.

§ 4

1. Przyjmuje się do wiadomości informację o dochodach 
i wydatkach budżetu województwa według załącznika nr 1.

2. Przyjmuje się do wiadomości, że przychody zakładów bu
dżetowych, środków specjalnych, gospodarstw pomocni
czych budżetów rad narodowych stopnia podstawowego 
wyniosą 1.625.400 tys. złotych, w tym dotacja z budżetu 
1.105.500 tys. złotych oraz rozchody wyniosą 1.625.100 tys. 
złotych zgodnie z załącznikiem Nr 6.

3. Przyjmuje siię do wiadomości przychody funduszów celo
wych rad narodowych stopnia podstawowego w wysokoś
ci 3.582.900 tys. złotych, w tym dotacja z budżetu 2.704.700 
tys. złotych oraz rozchody w wysokości 3.946.000 tys. zło
tych zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§ 5

1. Upoważnia się Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
do dokonania przeniesień kredytów budżetowych między 
działami i rozdziałami klasyfikacji budżeowej.

2. Upoważnia się Wojewodę Jeleniogórskiego do dysponowa

nia rezerwą budżetową na nieprzewidziane wydatki oraz 
dokonywania zmian w budżecie za wyjątkiem przeniesień 
kredytów budżetowych między działami i rozdziałami.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowią
zującą od 1 stycznia 1988 roku i podlega ogłoszeniu w Dzien
niku Urzędowym Województwa Jeleniogórskiego.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

Juliusz Jamroż

Poz. 3

UCHWAŁA Nr XXI/140/88
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze 

z dnia 28 stycznia 1988 roku 
w sprawie zatwierdzenia Uchwały Nr XIX/74/87 Miejskiej Ra
dy Narodowej w Piechowicach z dnia 15 października 1987 
roku, w sprawie szczególnego trybu najmu lokali mieszkalnych.

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. — prawo lokalowe tekst jednolity Dz. U. Nr 30 poz. 
165 z 1987 roku, Wojewódzka Rada Narodowa w Jeleniej 
Górze uchwala co następuje:

§ 1

Zatwierdza się Uchwałą Nr XIX/74/87 Miejskiej Rady Narodo
wej w Piechowicach z dnia 15 października 1987 roku w spra
wie szczególnego trybu najmu lokali mieszkalnych.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Jeleniogórskiego

Wojewódzkiej Rady Narodowej 
Przewodniczący 
Juliusz Jamroż

Załącznik nr 1
do uchwały budżetowej 
na 1988 rok

Dochody i wydatki budżetu województwa
na 1988 rok według działów

w tys. zł

Dział Nazwa działu Dochody Wydatki

01 Przemysł 890.000 —
31 Budownictwo 952.094 —
40 Rolnictwo 636.061 1.268.257
45 Leśnictwo 210 10.020
50 Transport (drogi) — 962.384
61 Handel wewnętrzny 1.230.500 —
66 Różne usługi materialne — 24.421
70 Gospodarka komunalna 351.800 4.568.838
74 Niematerialne usługi komunalne 15.960 504.152

Razem przedsiębiorstwa i jednostki gospodarcze 4.076.625 7.338.072

79 Oświata i wychowanie 21.800 8.030.487
85 Ochrona zdrowia i opieka społeczna 52.000 9.073.820
87 Kultura fizyczna i sport — 321.697
88 Turystyka i wypoczynek 33.260 18.234



DZIENNIK URZĘDOWY 3

Razem urządzenia socjalne i kulturalne 107.060 17.444.238

89 Różna działalność 135.220 115.586
90 Dochody od jednostek gospodarki uspołecznionej 9.378.000 —
91 Administracja państwowa 334.000 1.150.406
94 Finanse 236.020 —
97 Rezerwa na wydatki nieprzewidziane — 400.000
97 Czyny społeczne nieinwestycyjne — 68.800
99 Dochody z gospodarki nie uspołecznionej i od ludnośoi 4.481.700 —
00 Wydatki na inwestycjo — 5.844.100

w tym: czyny społeczne inwestycyjne 99.100
00 Wydatki na kapitalne remonty 2.470.255

97 Dochody zasilające z budżetu centralnego 16.082.832 —

Razem dcchody i wydatki 34.831.457 34.831.457

Załącznik nr 2 
do uchwały budżetowej 
na 1988 rok

Jednostkowy budżet wojewódzki
na 1 9 8 8 rok

w tys. zł

Dz. Nazwa Dochody Wydatki

1 3 4 5

01 Przemysł 890.000 —

1451 Terenowe przedsiębiorstwa przemysłu materiałów budowlanych 83.000 __
2994 Jednostki organizacyjne spółdzielczości pracy 775.000 —
2997 Państwowe przedsiębiorstwa terenowe drobnej wytwórczości 32.000 —

31 Budownictwo 950.000

3111 Przedsiębiorstwa terenowe budownictwa ogólnego 510.000 —
3221 Przedsiębiorstwa budowlano-montażowe, pomocnicze 

i usługowe gospodarki komunalnej
312.000 —

3224 Przedsiębiorstwa budownictwa rolniczego 13.500 —
3451 Przedsiębiorstwa budownictwa wodnego i melioracji 76.000 —
3711 Przedsiębiorstwa projektowania budownictwa i biura projektów 27.000 —
3912 Jednostki organizacyjne spółdzielni budowlanych 11.500 —

40 Rolnictwo 367.900 1.207.280

4012 Gospodarstwa rolne 7.500 482.491
4015 Gospodarstwa szkół rolniczych — 1.400
4016 Wojewódzkie ośrodki postępu rolniczego — 195.000
4321 Wojewódzki zarząd inwestycji rolniczych 500 60.650
4322 Przedsiębiorstwa technicznej obsługi rolniczej 237.500 —
4331 Utrzymanie urządzeń melioracji wodnych — 245.000
4332 Zakład usług wodnych — 11.000
4333 Spółki wodne — 4.600
4334 Przedsiębiorstwa konserwacji urządzeń wodnych i melioracyjnych 68*000 —
4381 Zakłady hodowli zwierząt i zakłady weterynarii — 34.547
4382 Pcpieranie produkcji zwierzęcej — 58.000
4383 Stacje rolnicze i pcpieranie produkcji rolniczej 300 28.020
4389 Wojewódzkie biura geodezji i terenów rolnych 22.100 84.160
4495 Różna działalność — 2.412
4498 Państwowy Fundusz Ziemi 32.000 —
8211 Przedszkola typu miejskiego — 8.989
8221 Zakłady opiekuńczo-wychowawcze ‘-i- 229.770
8232 Świetlice dziecięce — 570
8241 Kolonie i obozy — 58.000
8242 Domy wczasów dziecięcych — 62.511
8295 Różna działalność (fundusz socjalny i mieszkaniowy) — 158.185

85 Ochrcna zdrowia i opieka społeczna 52.000 8.826.642



4 DZIENNIK URZĘDOWY

1 2 3 4 5

45 Leśnictwo — 6.720

4512 Gospodarka leśna 6.720
50 Transport — 793.384

5612 Utrzymanie dróg publicznych wojewódzkich _ 793.384
61 Handel wewnętrzny 1.230.500 —

6132 Jednostki organizacyjne spółdzielni „Społem” 324.000 _
6133 Jednostki organizacyjne spółdzielni „Samopomoc Chłopska” 840.000 —
6341 Jednostki organizacyjne spółdzielczości ogrodniczej i pszczelarskiej 66.500 —

66 Różne usługi materialne — 24.421

6811 Ośrodek badań i kontroli środowiska _ 24.421
70 Gospodarka komunalna 112.000 784.188

7011 Przedsiębiorstwa gospodarki komunalnej 112.000 744.000
7261 Wojewódzka Dyrekcja Dróg Miejskich — 40.188

74 Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komunalne 15.460 492.612

7414 Jednostki organizacyjne spółdzielczości budownictwa komunalnego 15.000 _
7521 Jednostki ochrony przeciwpożarowej 300 308.352
7523 Ochotnicze straże pożarne — 7.959
7542 Wojewódzkie Biura Planowania Przestrzennego 160 96.301
7551 Opracowania geodezyjne — 80.000

79 Oświata i wychowanie 4.000 2.069.302

7911 Szkoły podstawowe — 4.560
7921 Licea ogólnokształcące 100 163.315
7931 Szkoły ogólnokształcące specjalne _ 23.535
7941 Internaty i stypendia dla uczniów szkół ogólnokształcących — 13.510
8011 Szkoły zawodowe 1.600 899.446
8012 Szkoły przyzakładowe - — 9.700
8022 Szkoły artystyczne — 70.027
8051 Internaty i stypendia dla szkół zawodowych 300 256.013
8061 Ośrodki doskonalenia kadr 1.800 21.556
8071 Jednostki pomocnicze szkolnictwa zawodowego 

(Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli)
200 89.615

8511 Lecznictwo ogólne 5.100 6.032.262
8514 Wojewódzkie zespoły specjalistyczne, psychiatryczne 

oraz zakłady dla nerwowo i psychicznie chorych
600 719.001

8515 Sanatoria przeciwgruźlicze 150 336.051
8519 Stacje krwiodawstwa — 41.695
8521 Żłcbki — 549.328
8522 Domy małego dziecka 250 35.021
8531 Stacje sanitarno-epidemiologiczne 19.800 213.222
8551 Kolumny transportu sanitarnego 20.700 337.968
8554 Wojewódzkie zespoły metodyczne opieki zdrowotnej 

i pomccy społecznej
— 15.865

8611 Domy pomocy społecznej 5.400 469.964
8695 Różna działalność (oświata zdrowotna, zakup sprzętu 

crtopedycznego)
— 76.265

87 Kultura fizyczna i sport — 321.697

8722 Fundusz rozwoju kultury fizycznej — 321.697
88 Turystyka i wypoczynek 32.000 5.500

8822 Przedsiębiorstwa turystyczne (WPGT) 32.000 _
8825 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki — 5.500

89 Różna działalność — 99.710

8973 Jednostki i zadania wielobranżowe (gospodarstwo pomocnicze 
do obsługi Urzędu Wojewódzkiego)

59.000

8983 Zadania wyodrębnione — 40.710
90 Dochody z gospodarki uspołecznionej 6.485.000 —

9011 Wpływy z podatku od płac 6.485.000
91 Administracja państwowa 91.920 426.849



DZIENNIK URZĘDOWY 5

2 3

94

9141
9142
9147
9191
9192
9195

Rady narodowe, komisje i prezydia rad narodowych 
Urząd wojewódzki
Rozdzielnictwo biletów żywnościowych i innych
Kolegia do spraw wykroczeń
Kcmisje poborowe
Różna działalność
Finanse

91.920

176.000

7.900
403.006

170
1.020
2.528

12.225

97
9411 Narodowy Bank Polski 

Różne rozliczenia
176.000

9.176.650 7.245.307

99

9713
9722

9781

Udziały w dochodach budżetu centralnego
Dotacje ogólne z budżetu wojewódzkiego dla jednostek 
stopnia podstawowego
Rezerwy ogólne
Dochody z gospodarki nie uspołecznionej i od ludności

9.176.650

300.000

6.845.307

400.000

97

9912

9721

Podatki i opłaty od indywidualnej dziiałalności 
usługowo-produkcyjnej przedsiębiorstwa pclcnijne) 
Dotacje ogólne z budżetu centralnego

300.000

6.906.182

—

00 Inwestycje i remonty kapitalne — 4.486.000

0091
0093

Inwestycje przedsiębiorstw państwowych
Inwestycje i remonty kapitalne jednostek i zakładów budżetowych

— 1.274.000
3.212.000

Razem dochody i wydatki 26.789.612 26.789.612

Rozliczenia między budżetami stopnia podstawowego 
i wojewódzkiego (dotacje)

6.845.307 6.845.307

OGÓŁEM DOCHODY I WYDATKI 19.944.305 19.944.305

Załącznik Nr 3
do uchwały budżetowej 
na rok 1988

Dotacje cgólne dla jednostek stopnia podstawowego
na rok 1988

w tys. zł

Nazwa jednostki Wydatki Dochody Dotacja
własne ogólna

1 2 3 4

Miasta: 8.333.026 4.493.922 3.839.104

Bclesławiec 1.149.164 599.873 549.291
Jelenia Góra 2.847.971 1.826.311 1.021.660
Kamienna Góra 671.822 291.728 380.094
Karpacz 233.701 172.319 61.382
Kowary 395.002 219.491 175.511
Lubań 707.042 349.410 357.632
Piechowice 314.257 132.604 181.653
Świeradów 230.982 70.110 160.872
Szklarska Poręba 365.501 183.825 181.676
Wojcieszów 201.363 190.476 10.887
Zawidów 169.404 66.213 103.191
Zgorzelec 1.046.817 391.562 655.255
Miasta i gminy: 3.961.429 1.878.149 2.083.230

Bogatynia 496.446 160.891 335.555
Bolków 298.466 105.630 192.836
Gryfów 295.155 117.402 177.753
Leśna 331.181 121.171 210.010
Lubawka 315.098 172.175 142.923
Lubomierz 240.523 42.678 197.845
Lwówek 509.498 348.206 161.292
Mirsk 267.413 110.007 157.406
Nowogrodziec 325.258 301.363 23.895



6 DZIENNIK URZĘDOWY

Pieńsk 233.713 110.863 122.850
Świerzawa 216.586 146.563 70.023
Węgliniec 234.591 90.243 144.348
Wleń 197.501 50.957 146.544

Gminy: 2.482.697 1.559.774 922.923

Bolesławiec 225.073 224.603 470
Janowice 153.844 65.086 88.758
Jeżów Sudecki 140.713 55.590 85.123
Kamienna Góra 159.260 125.853 33.407
Lubań 133.720 110.974 22.746
Marciszów 132.752 85.517 47.235
Mysłakowice 267.326 182.772 84.554
Olszyna 247.223 103.840 143.383
Osiecznica 170.463 109.166 61.297
Platerówka 62.419 34.116 28.303
Podgórzyn 252.859 164.099 88.760
Siekierczyn 94.445 68.302 26.143
Stara kamienica 107.733 75.469 32.264
Sulików 145.692 59.119 86.573
Zgorzelec 189.175 95.268 93.907

Razem: 14.777.152 7.931.845 6.845.307

Załącznik nr 4
do uchwały budżetowej 
na rok 1988

Przychody i rozchody
zakładów budżetowych, środków specjalnych i gospodarstw pomocniczych

Wojewódzkiej Rady Narodowej — planowane na rok 1988 rok
w min zł

treść

Stan fundu
szu obroto

wego na po
czątek roku

Przychody 
ogółem

w tym: 
dotacja 

z budżetu

Rozchody 
ogółem

Stan fundu
szu obroto
wego na 

koniec roku

1 2 3 4 5 6

ZAKŁADY BUDŻETOWE 140,6 1.258,0 764,9 1.262,7 135,9

dział 40 — Rolnictwo
— Terenowe Zespoły Usług Projektowych 1,7 18,8 19,0 1,5
— Zakład Usług Wodnych 10,5 60,4 6,0 59,6 11,3
— Wojewódzki Zakład Weterynarii 34,2 270,0 34,5 280,0 24,2

dział 66 — Różne usługi materialne
— Ośrodek Badań i Kontroli Środowiska 6,5 46,9 24,4 47,4 6,0

dział 74 — Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne 
usługi komunalne

— Wojewódzka Dyrekcja Inwestycji 6,1 68,3 68,4 6,0
dział 79 — Oświata i wychowanie

— kolonie, obozy, przedszkola, domy wczasów 4,5 154,6 129,5 154,6 4,5
dziiecięcych, dziecińce wiejskie

— Ośrodki doskonalenia kadr 4,9 44,0 — 44,5 4,4
dział 85 — Ochrona zdrowia i opieka społeczna

— żłobki 69,9 572,0 549,3 566,4 75,5
— Dom Dziennego Pobytu 2,3 23,0 21,2 22,8 2,5

ŚRODKI SPECJALNE 13,9 156,3 32,9 160,2 10,0

dziiał 79 — Oświata i wychowanie (żywienie w szkołach) 13,1 136,3 32,9 140,4 9,0
dział 85 — Ochrona zdrowia i opieka społeczna 0,8 20,0 — 19,8 1,0

GOSPODARSTWA POMOCNICZE 303,4 789,3 59,0 760,0 332,7

dział 01 — Przemysł
— warsztaty szkolne 120,5 257,0 244,6 132,9

dział 85 — Ochrona zdrowia i opieka społeczna
— gospodarstwa rolne i hodowlane 15,6 36,8 35,3 17,1
— zakłady remontowo-budowlane 161,4 436,5 — 420,2 177,7

dział 89 — Różna działalność
— gospodarstwo pomocnicze do obsługi U. W. 5,9 59,0 59,0 59,9 5,0

Ogółem: 457,9 2.203,6 856,8 2.182,9 478,6



DZIENNIK URZĘDOWY 7

do uchwały budżetowej 
na rok 1988 
Załącznik nr 5 

Przychody i rozchody
tunduszów celowych Wojewódzkiej Rady Narodowej

planowane na 1988 rok
w min zł

Treść

St
an

 śro
dk

ów
 

ob
ro

to
w

yc
h 

na
 

po
cz

ąt
ek

 ro
ku

Pr
zy

ch
od

y 
og

ół
em

w tym:

R
oz

ch
od

y 
og

ół
em

w tym:

St
an

 śr
od

kó
w

 
ob

ro
to

w
yc

h 
na

 
ko

ni
ec

 ro
ku

do
ta

cj
a 

z b
ud

że
tu

pr
ze

le
w

y 
z f

un
du

sz
u 

ce
nt

ra
ln

eg
o

w
yd

at
ki

 
bi

eż
ąc

e

fin
an

so
w

an
i4 

in
w

es
ty

cj
i

fin
an

so
w

an
i 

re
m

on
tó

w
 

ka
pi

ta
ln

yc
h

pr
ze

le
w

y 
na

 fu
nd

us
z 

ce
nt

ra
ln

y

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. Fundusz ochrony gruntów rolnych 68,6 247,9 _ _ 316,5 _ 266,9 _ 49,6 _
2. Fundusz gospodarki wodnej 5,1 848.0 — 63,0 853,1 165,4 268,5 183,7 235,5 —
3. Fundusz przeciwalkecholowy 4- 312,4 — 312,4 312,4 67,4 50,0 195,0 — —
4. Fundusz rozwoju kultury fizycznej — 255,9 225,4 30,5 255,9 223,9 32,0 — — —
5. Fundusz turystyki i wypoczynku — 204,0 — 54,0 204,0 40,0 54,0 99,5 — —
6. Fundusz ochrony środowiska 3,8 1850,0 — 225,0 1853,8 109,1 894,7 50,0 800,0 —
7. Fundusz rozwoju kultury — 745,5 78,0 667,1 745,5 415,8 78,0 251,7 — —
8. Fundusz rczwoju wodociągów i kanalizacji — 484,0 — 240,0 484,0 — 399,7 — 84,3 —

w miastach
9. Fundusz odnowy zabytków 1,0 0,2 — — 1,2 — — 1,2 — —

10. Fundusz rozwoju drobnej wytwórczości — 50,0 — 50,0 50,0 — 50,0 — — —

Ogółem 78,5 4997,9 303,4 1642,0 5076,4 1021,6 2093,8 781,1 1169,4 —

Załącznik nr 6 
do uchwały budżetowej 
na rok 1988

Przychody i rozchody
zakładów budżetowych, środków specjalnych i gospodarstw 

pomocniczych rad narodowych stopnia podstawowego 
planowane na rok 1988

W min zł

Treść
Stan fundu
szu obroto
wego na po
czątek roku

Przychody 
ogółem

W tym: 
dotacja 

z budżetu
Rozchody 
ogółem

Stan fundu
szu obroto

wego na ko
niec roku

1 2 3 4 5 6

ZAKŁADY BUDŻETOWE 77,3 1.329,1 1.105,5 1.329,5 76,9

dział 31 — Budownictwo
— Terenowy Zespół Usług Projektowych 0,5 6,6 — 6,5 0,6

w Jeleniej Górze
dział 79 — Oświata i wychowanie

— przedszkola, świetlice i półinternaty 72,6 1.293,6 1.089,6 1.293,1 73,1
dział 88 — Turystyka i wypoczynek

— schroniska szkolne
dział 89 — Różna działalność

1,0 13,6 8,6 14,6 —

— Izba Wytrzeźwień w Jeleniej Górze 3,2 15,3 7,3 15,3 3,2

ŚRODKI SPECJALNE 10,8 59,7 62,5 8,0

dział 79 — Oświata i wychowanie (żywienie w szkołach) 10,8 59,7 — 62,5 8,0

GOSPODARSTWA POMOCNICZE 24,3 236,6 — 233,1 276

dział 31 — Budownictwo 24,3 236,6 — 233,1 27,8
— brygady remontowo-budowlane

Ogółem 112,4 1.625,4 1.105,5 1.625,1 112,7



8 DZIENNIK URZĘDOWY

Załącznik nr 7 
do uchwaty budżetowej 
na rok 1988

Przychody i rozchody
funduszów celowych rad narodowych stopnia podstawowego

planowane na rok 1988
W min zł

Treść

Stan środ
ków obro
towych 

na począ
tek roku

Przy
chody 

ogółem

W tym: 
dotacja 

z budżetu 
tereno

wego lub 
z fundu

szu woje
wódzkiego

Rozcho
dy 

ogółem

W tym:
Stan 

środków 
obroto
wych na 
koniec
reku

wydatki 
bieżące

finanso
wanie 

inwestycji 
i remon
tów kapi
talnych

1 2 3 4 5 6 7 8
1. Fundusz dobrowolnych świiadczeń społecznych 

(Narodowy czyn pomocy szkole)
66,0 54,0 — 70,0 5,0 65,0 50,0

2. Fundusz miejski i gminny 110,1 899,3 415,1 969,4 783,8 185,6 40,0
3. Fundusz rozwoju kultury — 648,9 648,9 648,9 430,1 218,8 —
4. Fundusz gospodarki gruntami i gospodarki 

mieszkaniowej
— 1795,0 1455,0 2.072,0 15,0 2057,0 —

5. Fundusz rozwoju kultury fizycznej 307,6 185,7 185,7 185,7 116,2 69,5 30,6

Ogółem 483,7 3582,9 2704,7 3946,0 1350,1 2595,9 120,6

Poz. 4

ZARZĄDZENIE Nr 1/88
Wojewody Jeleniogórskiego 

z dnia 9 stycznia 1988 r.
w sprawie organizacji przyjmowania, rozpatrywania i załatwia
nia skarg, wniosków i listów obywateli w urzędach tereno
wych organów administracji państwowej oraz innych jednost
kach podporządkowanych Wojewódzkiej Radzie Narodowej w 
Jeleniej Górze.

Na podstawie § 2 ust. 3 Uchwały Nr 132 Rady Ministrów 
z dnia 28 listopada 1980 r. w sprawie organizacji przyjmowa
nia i załatwiania skarg i wniosków (MP Nr 29, poz. 162) — 
oraz § 1 pkt 27 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 
kwietnia 1984 r. w sprawie określenia uprawnień, które zacho
wują terenowe organy administracji państwowej o właściwości 
ogólnej (Dz. U. nr 25 poz. 128).

zarządza się co następuje:

§ 1

1. Wojewoda, Wicewojewodowie, dyrektorzy wydziałów Urzę
du Wojewódzkiego, terenowe organy administracji pań
stwowej stopnia podstawowego oraz dyrektorzy przedsię
biorstw i innych jednostek organizacyjnych podległych 
Wojewodzie, przyjmują obywateli w sprawach skarg 
i wniosków w każdy poniedziałek od godziny 13-tej.

2. Pracownicy wydziałów Urzędu Wojewódzkiego oraz jed
nostek wymienionych w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia, 
przyjmują obywateli w sprawach skarg i wniosków co
dziennie w godzinach pracy.

§ 2

1. Wprowadza się „dzień otwarty" i „dzień wyjazdowy" w 
terenowych organach administracji państwowej wojewódz
twa jeleniogórskiego.

2. „Dzień otwarty" ustala się na pierwszą sobotę każdego 
miesiąca, za wyjątkiem dni świątecznych, w godzinach od 
8 do 12.

3. „Dzień wyjazdowy" ustala się na ostatni poniedziałek każ
dego miesiąca, za wyjątkiem dni świątecznych oraz mie
sięcy lipiec sierpień, od godziny 13-tej.

4. Miejscowości, w których odbywać się będzie przyjmowanie 

skarg i wniosków przez Wojewodę i Wicewojewodów w ra
mach „Dni wyjazdowych", ustalone są w rocznym planie 
spotkań.

§ 3

1. Podczas — dnia otwartego — załatwiają sprawy, udzie
lają pcrad i informacji oraz przyjmują składane wnioski 
i postulaty następujące osoby: Wojewoda, Wicewojewo
dowie, Prezydenci i wiceprezydenci Miast Jeleniej Góry 
i Bolesławca, Naczelnicy (Zastępcy) Miast, i Gmin, Gmin, 
Sekretarze Urzędów, dyrektorzy wydziałów Urzędu Woje
wódzkiego, kierownicy wydziałów i referatów jednostek 
podstawowych, pracownicy zajmujący samodzielne stano
wiska pracy radcowie prawni oraz zaproszeni przedstawi
ciele organizacji politycznych, społecznych, związkowych 
i samorządowych ze szczególnym uwzględnieniem przed
stawicieli terenowych organów PRON i rad narodowych.

2. Dyrektor Wydziału Budżetowo-Gospodarczego, Prezydenci 
Miast Jeleniej Góry i Bolesławca, Naczelnicy Miast, Miast 
i Gmin, Gmin craz dyrektorzy przedsiębiorstw podporząd
kowanych radom narodowym spowodują umieszczenie w 
widocznych miejscach informacji o dniach i godzinach 
przyjęć obywateli w sprawach skarg i wniosków.

3. Terenowe organy administracji państwowej stopnia pod
stawowego oraz dyrektorzy wydziałów Urzędu Wojewódz
kiego zapewnią sprawny system informacyjny o „Dniach 
otwartych" i „Dniach wyjazdowych".

4. Rzecznik prasowy Wojewody systematycznie będzie infor
mował społeczeństwo o „dniach otwartych" i „dniach wy
jazdowych” za pośrednictwem środków masowego prze
kazu.

§ 4

1. Obsługę obywateli w sprawie skarg wniosków i listów, 
przyjmowanych przez Wojewodę lub Wicewojewodów, pro
wadzą pracownicy Wydziału Organizacyjno-Prawnego.

2. Dla wszystkich skarg, wniosków i listów adresowanych do 
Urzędu Wojewódzkiego, Wydział Organizacyjno-Prawny 
prowadzi rejestry centralne.

3. Wydziały prowadzą odrębne rejestry skarg, wniosków i lis
tów obywateli. Skargi, wnioski i listy, które wpływają bez
pośrednio do wydziałów wyznaczeni pracownicy zgłaszają 
niezwłocznie do rejestru centralnego.

4. Rozpatrywanie i merytoryczne załatwianie skarg, wniosków



DZIENNIK URZĘDOWY 9

i listów należy do wydziałów właściwych ze względu na 
przedmiot sprawy. Kopię udzielonej odpowiedzi każdora
zowo należy przekazywać do Wydziału Organizacyjno- 
Prawnego.

5. Za wyjqtkiem spraw zastrzeżonych przez Wojewodę lub 
Wicewojewodów, odpowiedzi na skargi, wnioski i listy 
podpisuję dyrektorzy wydziałów lub ich zastępcy. Od
powiedzi negatywne powinny zawierać uzasadnienie fak
tyczne i prawne.

6. Dyrektorzy Wydziałów Urzędu Wojewódzkiego, przedsię
biorstw i innych jednostek podporządkowanych radom na
rodowym oraz terenowe organy administracji państwowej 
stopnia podstawowego prowadzę niezbędną dokumentację 
przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania skarg, wnios
ków oraz listów obywateli.

7. W uzasadnionych sytuacjach, a w szczególności w przy
padkach nie terminowego i przewlekłego załatwienia spraw 
poruszanych w listach, skargach i wnioskach obywateli, 
przez wydziały Urzędu Wojewódzkiego, urzędy terenowych 
organów administracji państwowej stopnia podstawowego 
oraz jednostki podporządkowane radom narodowym Dy
rektor Wydziału Organizacyjno-Prawnego przeprowadza 
kontrolę w tych jednostkach i wydziałach.

8. Za każdy udokumentowany przypadek nieterminowego za
łatwiania skargi, wniosku czy listu bezpośredni przełożony 
stosować będzie kary porządkowe, a począwszy od dru
giego niedotrzymania terminu załatwiania sprawy w da
nym roku potrącenie 5% z funduszu nagród.

§ 5

1. Nadzór nad organizacją przyjmowania, rozpatrywania i za
łatwiania skarg, wniosków i listów sprawuje Dyrektor Wy
działu Organizacyjno-Prawnego.

2. Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Kontroli do przepro
wadzania merytorycznych kontroli załatwiania skarg, wnios
ków i listów przez wydziały Urzędu Wojewódzkiego, przed
siębiorstwa i inne jednostki podporządkowane Wojewódz
kiej Radzie Narodowej oraz terenowe organy administra
cji państwowej stopnia podstawowego.

3. Dyrektor Wydziału Kontroli przedstawia Wojewodzie spra
wozdania z przeprowadzonych kontroli, informuje o przy
czynach i źródłach powstawania skarg, formułuje wnioski 
w tych sprawach. Kopię sprawozdań i wniosków Wydział 
Kontroli przesyła do wiadomości Wydziału Organizacyjno- 
-Prawnego.

§ 6

1. Terenowe organy administracji państwowej stopnia pod
stawowego, dyrektorzy wydziałów, przedsiębiorstw i innych 
jednostek podległych Wojewodzie, obowiązani są dwa razy 
do roku w terminach do dnia 15 stycznia i 10 lipca, skła
dać sprawozdania w sprawie stanu ilościowego załatwia
nych spraw oraz sposobu ich rozstrzygnięcia według wzo
ru przekazanego przez Wydział Organizacyjno-Prawny.

2. Pozostałe organy administracji państwowej, a także inne 
jednostki organizacyjne oraz organizacje społeczne, dzia
łające na terenie województwa, przedkładają Wojewodzie 
sprawozdania z przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania 
skarg, wniosków i listów, za pośrednictwem Wydziału Or
ganizacyjno-Prawnego, w terminach wskazanych każdora
zowo przez Wojewodę.

3. Na podstawie sprawozdań wyszczególnionych w ust. 1 oraz 
wyników kontroli i badań przeprowadzonych przez Wydział 
Kontroli, Wydział Organizacyjno-Prawny sporządza analizy 
przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania skarg, wniosków 
■i listów, które w terminie do dnia 15 lutego przedkłada 
Wojewodzie oraz Urzędowi Rady Ministrów.

§ 7
1. Terenowe organy administracji państwowej stopnia pod

stawowego, dyrektorzy przedsiębiorstw i innych jednostek 
podległych Wojewodzie ustalą organizację przyjmowania,’ 
rozpatrywania i załatwiania skarg, wniosków i listów w pod
ległych im urzędach, przedsiębiorstwach i zakładach wed
ług zasad ustalonych w niniejszym zarządzeniu oraz wyz- 

. naczą pracowników odpowiedzialnych za prowadzenie do
kumentacji skarg, wniosków i czuwanie nad termioowym 

ich załatwianiem.
§ 8

Wykonanie zarządzenia powierza się:
— dyrektorom wydziałów Urzędu Wojewódzkiego,
— terenowym organom administracji państwowej stopnia pod

stawowego,
— dyrektorom przedsiębiorstw i innych jednostek podległych 

Wojewodzie,
— organom administracji państwowej innych jednostek orga

nizacyjnych oraz organizacjom społecznym o których mo
wa w § 6 ust. 2 niniejszego zarządzenia.

§ 9

Traci moc Zarządzenie Nr 67/82 Wojewody Jeleniogórskiego 
z dnia 5 października 1982 r. w sprawie organizacji przyjmo
wania, rozpatrywania i załatwiania skarg i wniosków w Urzę
dzie Wojewódzkim oraz innych jednostkach organizacyjnych 
działających na terenie województwa jeleniogórskiego oraz 
Postanowienie Nr 18/84 z dnia 25 lipca 1984 r. w sprawie 
ustalenia „dnia otwartego” oraz „dnia wyjazdowego w tere
nowych organach administracji państwowej województwa je
leniogórskiego.

§ 10

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 11

Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Jeleniogórskiego.

Wojewoda Jeleniogórski 
Sylwester Samol

Poz. 6

OBWIESZCZENIE
WOJEWODY JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 26 stycznia 1988 r.
o sprostowaniu błędu w Uchwale Nr XVIII/118/87 Wojewódz
kiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze.
1. Na podstawie § 6 Uchwały Nr 61 Rady Ministrów z dnia 

13 kwietnia 1984 r. w sprawie zasad i trybu wydawania 
oraz rozpowszechniania wojewódzkich dzienników urzędo
wych (M.P. Nr 12, poz. 85) prostuje się w Uchwale Nr 
XVIII/118/87 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej 
Górze z dnia 28 maja 1987 roku w sprawie regulaminu 
Państwowej Straży Rybackiej ogłoszonej w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Jeleniogórskiego z dnia 30 czerwca 
1987 r. Nr 5, poz. 35 następujący błąd:
— w podstawie prawnej wymienionej uchwały w wierszu 

pierwszym zamiast „Na podstawie art. 22 ust. 4 „powin
no być: „Na podstawie art. 22 ust. 1 i ust. 5".

2. Sprostowane brzmienie „Na podstawie art. 22 ust. 1 i ust. 
5 ustawy o rybactwie śródlądowym z dnia 18 kwietnia 
1985 r. (Dz. U. Nr 21 poz. 91) uchwala się co następuje:".

Sylwester Samol



10 DZIENNIK URZĘDOWY

ZARZĄDZENIE NR 4/88

WOJEWODY JELENIOGÓRSKIEGO
z dnia 8 lutego 1988 r.

zmieniające zarządzenie Nr 28/87 Wojewody Jeleniogórskie
go z dnia 15.09.1987 r. w sprawie taryfy opłat za przewóz 
osób ii bagażu na regularnych liniach komunikacji miejskiej 
Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego w Jele
niej Górze.

Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 26 lutego 1982 
roku o cenach (Dz. U. z 1987 r. nr 8 poz. 52) oraz § 3 ust. 
1 i 2 pkt. 1 uchwały Sejmu PRL z dnia 18 grudnia 1986 r. 
w sprawie określenia wykazu towarów i usług na które ustala 
się ceny urzędowe (MP Nr 34, poz. 256) której obowiązująca 
moc została przedłużona do dnia 31 marca 1988 r. uchwałą 
Sejmu PRL z dnia 28 grudnia 1987 r. o przedłużeniu mocy 
obowiązującej uchwały w sprawie wykazu towarów i usług 

na które ustala się ceny urzędowe (MP Nr 37 poz. 307) za
rządzam co następuje:

§ 1

W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 28/87 Wojewody Jele
niogórskiego z dnia 15 września 1987 r. w sprawie taryfy 
opłat za przewóz osób i bagażu na regularnych liniach ko
munikacji miejskiej Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Komu
nikacyjnego w Jeleniej Górze dokonuje się następujących 
zmian.

1. Dział II otrzymuje brzmienie

Dział II. Opłaty jednorazowe normalne, ulgowe na liniach 
normalnych przyspieszonych, nocnych, miejskich 
i podmiejskich

1. Opłaty jednorazowe w granicach administracyjnych 
miast: Jelenia Góra, Piechowice, Bolesławiec:

Za przejazd jednej 
osoby

Opłaty jednorazowe
normalne ulgowe nocne

1 2 3 4

W granicach jednej strefy miejskiej 15,— 7,50 30,—

W granicach dwóch stref miejskich 30,— 15,0 60,0

2. Opłaty jednorazowe na liniach normalnych i przyspieszonych podmiejskich — poza granicami administracyjnymi miast wy
mienionych ust. 1.

Za przejazd jednej 
osoby

Opłata jednorazowa

normalna ulgowa nocna

W granicach jednej strefy podmiejskiej 30,— 15,— 60,—

W granicach dwóch stref podmiejskich 60,— 30,— 60,—

Za przejazd jednej strefy 
podmiejskiej i strefy miejskiej

45,— 22,50 60,—

Za przejazd dwóch stref 
podmiejskich i strefy miejskiej

75,— 37,50 90,—

3. Opłaty ulgowe na liniach nocnych przysługują wyłącz
nie kombatantom.

4. Opłaty za przewóz bagażu, wózków dziecięcych lub psa 
odpowiadają wysokości jednorazowej opłaty normalnej 
na danej linii.

5. Opłata specjalna za przejazd bez ważnego biletu wy
nosi 3.500 zł.

6. Bilet jednorazowy — niezależnie od miejsca zakupu — 
jest ważny na środki komunikacji miejskiej w całym 
kraju.

2. W Dziale III pkt. 1 litera „e" otrzymuje brzmienie:
e) radni, na obszarze działania rady narodowej, której jest 

radnym:
3. W dziale III punkt 2 litera „e” otrzymuje brzmienie:

e) dzieci oraz młodzież w wieku od 6 do 18 lat nie obję
tych obowiązkiem szkolnym wskutek choroby lub nie
pełnosprawności.

4. Dział IV pkt. 10 otrzymuje brzmienie:
10. Wysokość opłat za imienne ulgowe bilety miesięczne 

pracownicze, szkolne i socjalne ustala się następująco:

Rodzaj 
biletu

Jedna 
strefa 

miejska

Dwie 
strefy 

miejskie

Jedna 
strefa 

podmiejska

Dwie 
strefy 

podmiej
skie

1 2 3 4 5 6

Jedna Pracown. 650 1.550 2.300
strefa Szkolny 340 570 650
miejska Socjalny 340 750 1.100

Dwie Pracown. 1.300 2.200
strefy Szkolny 650 920
miejskie Socjalny 650 1.100

Jedna Pracown. 1.550 2.200 920
strefa Szkolny 570 920 275
podmiejska Socjalny 750 1.100 460



DZIENNIK URZĘDOWY 11

Dwie Pracown. 2.300 1.700
strefy Szkolny 650 375
podmiejskie Socjalny 1.100 850

Sieć Pracown. 1.500 2.500
miejska Szkolny 750 1.300

Socjalny 750 1.300

Sieć Pracown. 4.000
miejska Szkolny 2.000
i podmiejska Socjalny 2.000

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wojewódz
kiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego w Jeleniej Górze.

§ 3

Kontrolę wykonania zarządzenia powierza się Dyrektorowi 
Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Urzędu Wo
jewódzkiego w Jeleniej Górze.

§ 4

Wyciąg z zarządzenia dot. taryfy opłat Dyrektor Wojewódz

kiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego w Jeleniej Górze 
ogłosi w lokalnej prasie, autobusach i na przystankach auto
busowych WPK.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą 
obowiązującą od dnia 1 marca 1988 r.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
województwa jeleniogórskiego.

Wojewoda Jeleniogórski 
Sylwester Samol

Redakcja: Urząd Wojewódzki Wydział Organizacyjno-Prawny, Jelenia Góra, Plac Ratuszowy, tel. 257-40
Administracja: Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo-Gospodarczy, Jelenia Góra, Plac Ratuszowy, tel. 260-01 w. 86 
Konto: Narodowy Bank Polski Nr 23012-3665-225 Jelenia Góra

OPŁATA ZA PRENUMERATĘ DZIENNIKA URZĘDOWEGO WOJEWÓDZTWA 
JELENIOGÓRSKIEGO wynosi: roczna ze skorowidzem 160 zł.
Prenumeratę można zgłaszać tylko na okres roczny w terminie do dnia 10 
grudnia każdego roku, uiszczając stosowną kwotę na konto Urzędu Woje
wódzkiego, Wydział Budżetowo-Gospodarczy NBP Jelenia Góra Nr 23012- 
-3665-225, powiadamiając o wpłacie Wydział Budżetowo-Gospodarczy, Jelenia 
Góra, Plac Ratuszowy.

ODBIORCA:
Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem.

Rachunków z tytułu prenumeraty nie wystawia się.
Cena pojedynczego egzemplarza wynosi 2 zł od każdej strony. Dziennik 
Urzędowy Województwa Jeleniogórskiego można otrzymać do wglądu we 
wszystkich urzędach miejskich, gmin, miast i gmin w województwie oraz 
w Urzędzie Wojewódzkim w Jeleniej Górze, Plac Ratuszowy, pok. 69. C*m 16 il

DZG JG 2713/1-2-0307/88 390 A4X2



C 3 S 3 U X I U H 3 I

ojv.r

ąZAd w°j
r-.i > '»

/d Joq ,y.vos’t

cwe 88\vc£0-£-r\er\

Ibibuokke.

gJ H(c£vekA tie

5o -OK


